
Formas estilizadas y vanguardistas
complementan el espacio de baño con un
toque de distinción y estilo. Esta
colección es la respuesta de diseño para
interiores urbanos y cosmopolitas a
través de trazos esbeltos y depurados.

Brazo de techo para rociador de 200 mm

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa
Sustituya los “..” en la referencia por el código
del acabado deseado de la lista siguiente.

CN Negro titanio

NM Negro titanio cepillado

RG Oro rosado

Medidas

Altura: 200 mm.

Compatible

5B3950..0 Rociador de pared o techo
orientable de acero inoxidable. No incluye
kit/brazo soporte a pared / techo
5B4050..0 Rociador cuadrado de pared o
techo orientable de acero inoxidable. No
incluye kit/brazo soporte a pared / techo

Dibujos técnicos

G1/2"

200

20,6

G1/2"

Wall Ref. 5B0550..0
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